
UCHWAŁA Nr  I /11/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

 z dnia 27 listopada 2006  r.

                        w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Stałych    
                                Sejmiku   Województwa Opolskiego

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn.zm.) oraz § 28 ust. 3 Statutu
Województwa Opolskiego (Dz. Urz.  Woj. Opolskiego z 2005 r.  Nr 57,  poz. 1670  
z późn.zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się składy osobowe Komisji Stałych Sejmiku Województwa Opolskiego:

I.    Komisja Rewizyjna

1. Buła Andrzej  (PO)
2. Krajczy Norbert (PiS)
3. Kubat Grzegorz (LiD)
4. Rasch Norbert (MN)
5. Zubek Grzegorz (PSL)

II.  Komisja Finansów i Mienia Województwa

1. Czaja Herbert (MN)
2. Czerwiński Jerzy (PiS)
3. Kasiura Andrzej (MN)
4. Kostuś Tomasz (PO)
5. Sawicki Grzegorz (PiS)
6. Sebesta Józef (PO)
7. Wierdak Bogusław  (PO)
8. Zielonka Andrzej (PiS)
9. Zubek Grzegorz (PSL)
0

III. Komisja Polityki Regionalnej, Gospodarki i Turystyki

1. Buła Andrzej (PO)
2. Czerwiński Jerzy (PiS)
3. Karol Teresa  (PSL)
4. Klepacz Apolonia (LiD)
5. Kokot Alojzy  (MN)
6. Kotyś Józef (MN)
7. Kubat Grzegorz (LiD)
8. Ptaszyński Bernard (PiS)
9. Szymkowicz Marek (PO)



IV.   Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Rolnictwa

1. Cieplik Paweł (PiS)
2. Czaja Herbert (MN)
3. Donitza Ryszard (MN)
4. Pyziak Kazimierz (PSL)
5. Śliwa Józef (LiD)
6. Trzepizur Janusz (PO)
7. Sawicki Grzegorz (PiS)
8. Zielonka Andrzej (PiS)

V.  Komisja Edukacji i Sportu, Kultury, Nauki i Komunikacji Społecznej

1. Byczkowski Dariusz (PiS)
2. Karol Teresa (PSL)
3. Klepacz Apolonia (LiD)
4. Kosak Bruno (MN)
5. Kotyś Józef (MN)
6. Kurek Elżbieta (PO)
7. Trzepizur Janusz (PO)
4

VI.  Komisja Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych

1.Kasiura Andrzej (MN)
2.Kokot Alojzy (MN)
3.Krajczy Norbert (PiS)
4.Malinowska Jolanta (PiS)
5.Sebesta Józef (PO)
6.Szymkowicz Marek (PO)

VII. Komisja Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu

1.Cieplik Paweł (PiS)
2.Donitza Ryszard (MN)
3.Kosak Bruno (MN)
4.Kostuś Tomasz (PO)
5.Kurek Elżbieta (PO)
6.Malinowska Jolanta (PiS)
7.Mazur Andrzej (LiD)
8.Pyziak Kazimierz (PSL)
9.Rasch Norbert (MN)

§ 2



Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa

Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            Przewodniczący Sejmiku
                                                                            Województwa Opolskiego

                                                                              /-/ Bogusław Wierdak  


